sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS001.9A/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A, CNPJ:
61.074/0001-38– OBJETO: realização de seguro de veículos tipo IVECO-FIAT ano 2019/2019 (Ambulância do
SAMU 192). Data do Contrato 20/07/2020; Prazo: 21/08/2020; Valor do Contrato R$ 3.800,00 (Três Mil e
Oitocentos Reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 20 de Julho de 2020 –
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS001.1/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – AM SERVIÇOS DE
TORNEARIA E SOLDA LTDA CNPJ: 18.477.350/0001-09 – OBJETO: Serviço de Embuchamento com rolamento
na roda dianteira da L-200, placa: PKH- 0116, pertencente a Secretaria de Saúde. Data do Contrato 31/01/2020;
Prazo: 01/03/2020; Valor do Contrato R$ 500,00 (Quinhentos Reais). Certifico para fins de prova, a quem de
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5
(cinco) dias úteis. Buerarema, 31 de Janeiro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito
Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS001.2/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – ITADIL ITABUNA DIESEL LTDA CNPJ:
14.359.749/0001-34 – OBJETO: Aquisição de Peças e Óleos Lubrificantes em veículo – Sprinter Mercedez-
Placa: PLK-5E90 , pertencente a Secretaria de Saúde e Prestação de Serviço em troca de: Óleo e  Óleo Plus
Executar, todos para o veículo – Sprinter Mercedez- Placa: PLK-5E90. Data do Contrato 02/03/2020; Prazo:
03/04/2020; Valor do Contrato R$1.563,16 (Hum Mil Quinhentos e Sessenta e Três Reais e Dezesseis
Centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de Março de 2020 –
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBD554FEC1F629C7FBA45369B0DA1487

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS001.3/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CLAUDIO BATISTA DOS SANTOS CPF:
075.380.215-58 – OBJETO: Serviços de Pintura na central de Monitoramento de combate ao Covid-19 e dos
tonéis com pias acopladas para serem colocados em diversos pontos da cidade como ação de combate ao
Covid-19. Data do Contrato 08/05/2020; Prazo: 09/05/2020; Valor do Contrato R$ 3.600,00 (Três Mil e
Seiscentos Reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 09 de Maio de 2020 –
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS001.4/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – EMANUELLA BARBOSA SOUZA CPF:
042.082.245-33 – OBJETO: Pagamento referente a prestação de serviços da costureira para a confecção de
máscaras para o Enfrentamento e combate a COVID- 19. Data do Contrato 16/06/2020; Prazo: 17/07/2020;
Valor do Contrato R$ 400,00 (Quatrocentos Reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.
Buerarema, 16 de Junho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS001.5/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – TAHITI TURISMO LTDA CNPJ:
16.168.676/0001-29 – OBJETO: Aquisição de Passagens Aéreas para deslocamento de dois motorista da
secretaria de saúde, para retirada da ambulância da SAMU em São Paulo destino: Ilhéus x São Paulo. Data do
Contrato 17/07/2020; Prazo: 18/08/2020; Valor do Contrato R$ 736,98 (Setecentos e Trinta e Seis Reais e
Noventa e Oito Centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 17 de Julho
de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBD554FEC1F629C7FBA45369B0DA1487

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS001.6/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – ITADIL ITABUNA DIESEL LTDA CNPJ:
14.359.749/0001-34 – OBJETO: Aquisição de Peças e Óleos Lubrificantes em veículo – Sprinter Mercedez-
Placa: PLK-5E90 e Prestação de Serviço de manutenção, diagnóstico, verificação de itens de segurança total do
veículo e falhas/ troca de filtro de ar/ revisão/ troca de óleo filtro de combustível e filtro diesel, remover e instalar
bucha do estabilizador/ remover e instalar para remover e instalar as buchas/ remover e instalar pastilhas
traseiras/ / remover e instalar pastilhas dianteiras, todos para o veículo – Sprinter Mercedez- Placa: PLK-5E90,
pertencente a Secretaria de Saúde. Data do Contrato 23/07/2020; Prazo: 24/08/2020; Valor do Contrato R$
3.381.01 (Três Mil Trezentos e Oitenta e Hum Reais e hum centavo). Certifico para fins de prova, a quem de
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5
(cinco) dias úteis. Buerarema, 23 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito
Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS001.7/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – RUBI VEICULOS LTDA CNPJ:
18.202.856/0001-05– OBJETO: Aquisição de Peças para o veículo RENAULT/MASTER de placa: PLT8E84 e
Prestação de Serviço de manutenção e reparação da RENAULT/MASTER de placa: placa: PLT8E84,
pertencente á Secretaria Municipal de Saúde deste Município. Data do Contrato 23/07/2020; Prazo: 24/08/2020;
Valor do Contrato R$ 1.071,29 (Hum Mil Setenta e Hum Reais e Vinte e Nove Centavos). Certifico para fins de
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 23 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS001.8/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONES MATERIAL PARA CONSTRUCAO
EIRELI CNPJ: 33.796.618/0001-69 – OBJETO: Aquisição de Sinaleiro de garagem para ser instalado na entrada
da base descentralizada do SAMU 192 de Buerarema. Data do Contrato 31/07/2020; Prazo: 01/09/2020; Valor
do Contrato R$ 164,40 (Cento e Sessenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos). Certifico para fins de prova, a

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBD554FEC1F629C7FBA45369B0DA1487

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura
por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 31 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito
Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS001.9/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – JACÓ VIEIRA PINTO JUNIOR 94360324553
CNPJ: 33.487.891/0001-01– OBJETO: Aquisição de Extintores para serem colocados na base descentralizada
do SAMU 192 de Buerarema. Data do Contrato 31/07/2020; Prazo: 01/09/2020; Valor do Contrato R$ 579,42
(Quinhentos e Setenta e Nove Reais e Quarenta e Dois Centavos). Certifico para fins de prova, a quem de
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5
(cinco) dias úteis. Buerarema, 31 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito
Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS002.0/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – RUBI VEICULOS LTDA,
CNPJ18.202.856/0001-05 – OBJETO: Prestação de Serviço de mecânica na RENAULT/MASTER MINIBUS
EXECUTIVE BUTB1 323 M6, de placa: PJZ3111. Data do Contrato 06/08/2020; Prazo: 07/09/2020; Valor do
Contrato R$ 440,00  (Quatrocentos e Quarenta Reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.
Buerarema, 06 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº FMS001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BARROS ARAGÃO
COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30– OBJETO: Aquisição de 3 (três) remédios - Brometo de
Tiotrópio 2,5 MCG, para a senhora Gabriela Reis Dos Santos, RG: 14530185-06, portadora de Asma Brônquica
Grave. Data do Contrato 09/01/2020; Prazo: 08/02/2020; Valor do Contrato R$ 1.230,00  (Hum Mil Duzentos e
Trinta Reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBD554FEC1F629C7FBA45369B0DA1487

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 08 de Fevereiro de 2020 –
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBD554FEC1F629C7FBA45369B0DA1487

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBD554FEC1F629C7FBA45369B0DA1487

sexta-feira, 18 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00819 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBD554FEC1F629C7FBA45369B0DA1487

		2020-09-18T16:09:13-0300